3.6 เช็ดและดูดฝุ่นทำความสะอาด ม่านปรับแสงทุกแห่ง                                                                               

3.7 ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามท่ีผู้ว่าจ้างมอบหมายให้ตามความจำเป็นและเหมาะสม  

4. ระยะเวลาการจ้าง 
  ระยะเวลาการจ้าง ตั้งแต่เดือนมีนาคม 2569 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2569 
 5. วงเงินในการจัดจ้าง 
  ภายในวงเงินค่าจ้างเดือนละไม่เกิน 10,500  บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) 

6. การรับสมัคร  
  6.1 วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 
   ผู้ประสงค์จะสมัคร ยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้ที่ ฝ่ายบริหารทั่วไป สำนักแผนงานและ
โครงการพิเศษ สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ อาคาร 3 ชั้น 4 ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงวันที่ 27 
กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 08.30 น.